本公司於緊接公佈日期前十二個月並無進行任何股權籌資活動。

– 32 –

本集團之組織架構

本集團緊接及緊隨和解契約完成（如實現）前後的組織架構載列如下：

本集團緊接和解契約完成前的組織架構

Grace Capital Group
Ltd

Glory World
Development Ltd

本公司

49.7%

100%

100% 100% 100% 100%

100%

100%

100%

81.4%

29.8% 100%

80%

87.5%

100%

Elate Ample Ltd 百門投資
有限公司

益陞

豐益（香港）
有限公司

廣州美亞股份
有限公司

Best Wonder Holdings
Ltd

深圳市豐益高科技
有限公司 越南美亞有限公司 志怡投資（國際）

有限公司

Dan Tien Port
Development Joint
Venture Co., Ltd

Vansen
Int’l Ltd

新光集團
有限公司

Top Force
Int’l Ltd

Sinowise
Development Ltd

Elternal Galaxy Ltd

（附註）

附註：

於本公司根據收購協議收購益陞後，本公司未能行使對益陞集團之控制權。因此，益陞集團之
財務報表從未併入本集團之綜合財務報表，且本公司並無視益陞集團任何成員公司為本公司
之附屬公司。

本集團緊隨和解契約完成後的組織架構

Grace Capital Group
Ltd

Glory World
Development Ltd

本公司

49.7%

100%

100% 100% 100% 100%

100%

100%

100%

81.4%

29.8%

Elate Ample Ltd 百門投資

豐益（香港）
有限公司

廣州美亞股份
有限公司

深圳市豐益高科技
有限公司 越南美亞有限公司

Vansen
Int’l Ltd

新光集團
有限公司

Top Force
Int’l Ltd

Sinowise
Development Ltd

Elternal Galaxy Ltd

– 33 –

對本公司股權架構之影響

為供說明，下表列示於本公佈項下擬進行之交易完成後本公司之股權情況：

(i) 假設全數接納公開發售

於本公佈日期 (i) (ii) (iii) (iv-A)
緊隨和解契約項下之
股份回購完成及
代價股份已註銷後

緊隨 (i)及資本重組
完成後

緊隨 (ii)及配發及
發行酬金股份後

緊隨 (iii)及
公開發售後，假設
發售股份獲全數接納

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比
經調整

股份數目
概約

百分比
經調整

股份數目
概約

百分比
經調整

股份數目
概約

百分比

達成 236,363,636 25.48 – – – – – – – –

裕東 100,000,000 10.78 100,000,000 14.47 50,000,000 14.47 50,000,000 14.30 250,000,000 14.30

Aspial Investment 100,000,000 10.78 100,000,000 14.47 50,000,000 14.47 50,000,000 14.30 250,000,000 14.30

公眾股東：
現有公眾股東 491,200,000 52.96 491,200,000 71.06 245,600,000 71.06 245,600,000 70.25 1,228,000,000 70.25

智略資本 – – – – – – 4,000,000 1.15 20,000,000 1.15

合計 927,563,636 100.00 691,200,000 100.00 345,600,000 100.00 349,600,000 100.00 1,748,000,000 100.00

– 34 –

(ii) 假設股東（裕東及Aspial Investment除外）不接納公開發售

於本公佈日期 (i) (ii) (iii) (iv-B)

緊隨和解契約項下之
股份回購完成及
代價股份已註銷後

緊隨 (i)及資本重組
完成後

緊隨 (ii)及配發及
發行酬金股份後

緊隨 (iii)及
公開發售後，假設
股東（裕東及Aspial

Investment除外）
不接納發售股份

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比
經調整

股份數目
概約

百分比
經調整

股份數目
概約

百分比
經調整

股份數目
概約

百分比

達成 236,363,636 25.48 – – – – – – – –
裕東 100,000,000 10.78 100,000,000 14.47 50,000,000 14.47 50,000,000 14.30 250,000,000 14.30
Aspial Investment 100,000,000 10.78 100,000,000 14.47 50,000,000 14.47 50,000,000 14.30 250,000,000 14.30

公眾股東：
現有公眾股東 491,200,000 52.96 491,200,000 71.06 245,600,000 71.06 245,600,000 70.25 245,600,000 14.05
智略資本 – – – – – – 4,000,000 1.15 4,000,000 0.23
包銷商：
益高證券 – – – – – – – – 341,400,000 19.53%

統一證券 – – – – – – – – 100,000,000 5.72%

金輝證券 – – – – – – – – 148,400,000 8.49%

投資者 – – – – – – – – 408,600,000 23.38%

合計 927,563,636 100.00 691,200,000 100.00 345,600,000 100.00 349,600,000 100.00 1,748,000,000 100.00

– 35 –

預期時間表

下列股份回購、資本重組、配發及發行酬金股份及公開發售預期時間表僅作說
明用途：

事件 預期時間及日期

於聯交所網站刊發本公佈 二零一八年七月二十日（星期五）

寄發通函 二零一八年八月十日（星期五）

為符合出席股東特別大會並於會上投票之
資格而遞交股份過戶文件之最後時限

二零一八年八月二十三日（星期四）
下午四時三十分

為釐定出席股東特別大會並於會上投票之
資格而暫停辦理本公司股份過戶登記
手續（包括首尾兩日）

二零一八年八月二十四日（星期五）至
二零一八年八月二十九日（星期三）

遞交股東特別大會代表委任表格之
最後時間及日期

二零一八年八月二十七日（星期一）
下午二時正

股東特別大會記錄日期 二零一八年八月二十九日（星期三）

股東特別大會時間及日期 二零一八年八月二十九日（星期三）
下午二時正

公佈股東特別大會結果 二零一八年八月二十九日（星期三）

倘獲得於股東特別大會尋求的批准：

資本重組（包括股份合併、增加法定股本及
更改每手買賣單位）及股份回購之預期
生效日期

二零一八年八月三十日（星期四）

配發及發行酬金股份 二零一八年八月三十日（星期四）

經調整股份按連權基準買賣之最後日期 二零一八年八月三十日（星期四）

以現有股票免費換領經調整股份之首日 二零一八年八月三十日（星期四）

經調整股份按除權基準買賣之首日 二零一八年八月三十一日（星期五）